&
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NOMBRES Y APELLIDOS

MARINO RODRIGUEZ PERDOMO

VALERIO DE LA ROSA DE LA ROSA

PALOMA ASHLEY SOTO DIAZ

AMANDA DEL CARMEN CURIEL OVALLES

MARIELYS FRIAS ROSARIO

LUIS ANDRES PEGUERO ANDERSON

LISA LIDERIS AMPARO SAVINON

BERLY PAMELA GARCIA NUNEZ

ORLANDO CAMACHO RIVERA

ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS

ANGELA MARIA ALFAU MOLINA

FRILGIDA FERRERAS DIAZ

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
UNIDAD DE REGISTRO Y COMPENSACION
NOMINA DEL PERSONAL TEMPORERO
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO, 2021

DEPARTAMENTO

DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

GERENCIA DE
COMUNICACIONES Y

MERCADEO
GERENCIA DE

COMUNICACIONES Y

MERCADEO
GERENCIA DE

COMUNICACIONES Y

MERCADEO
GERENCIA DE RECURSOS

EXTERNOS Y RELACIONES

INTERNACIONALES
GERENCIA DE RECURSOS

EXTERNOS Y RELACIONES
INTERNACIONALES
CONSULTORIA JURIDICA
CONSULTORIA JURIDICA
CONSULTORIA JURIDICA

CONSULTORIA JURIDICA

CONSULTORIA JURIDICA

CARGO

ASISTENTE DE TALLERES MOVILES

COORD. NACIONAL DE TALLERES
MOVILES

AUXILIAR DE COMUNICACION

PERIODISTA

AUXILIAR DE COMUNICACION

AUXILIAR DE PROTOCOLO

AUXILIAR DE PROTOCOLO

ESPECIALISTA

ABOGADO AUXILIAR

ESPECIALISTA

ASESOR

ABOGADO AUXILIAR

VIGENCIA CONTRATO
FECHADE  FECHA DE
INICIO TERMINO
01/01/2021  31/12/2021
01/01/2021  31/12/2021
11/01/2021  31/12/2021
01/01/2021  31/12/2021
10/02/2021  31/12/2021
07/12/2020  07/12/2021
08/02/2021  08/08/2021
01/01/2021  31/12/2021
01/01/2021  31/12/2021
01/01/2021  31/12/2021
23/11/2020  23/11/2021
11/01/2021  31/12/2021

SALARIO
DOP

90,000.00

120,000.00

34,496.00

67,760.00

35,000.00

31,360.00

40,000.00

125,000.00

61,000.00

65,000.00

60,000.00

61,600.00
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

LIDIA DE LOS ANGELES GONZALEZ
PICHARDO

BELKYS ALTAGRACIA ROSA DE AQUINO

WILSON TINEO MARTINEZ

BIENVENIDO ANTONIO LARA TEJEDA

RAMON DILONES RONDON POLANCO

PABLO DE LOS SANTOS FIGUEREO

RAFAEL UBALDO RODRIGUEZ

JOSE RAMON SANTOS CARABALLO

CRISTIAN ANTONIO CRUZ JIMENEZ

JORGE NICASIO NUNEZ

ZOILA MENDOZA REYES

YESICA DEL AMPARO BENICIO

CESAR ANTONIO SOTO

RENE MICHELL MENARD VALENZUELA

RAFAEL PIMENTEL FRIAS

CONSULTORIA JURIDICA

GERENCIA DE GESTION DE LA

CALIDAD

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO SERVICIOS
GENERALES

REVISOR LEGAL

SUPERVISOR CENTRO DE ATENCION
AL CLIENTE

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

SEGURIDAD DE LA DIRECCION
GENERAL

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO

OFICIAL DE SEGURIDAD

OFICIAL DE SEGURIDAD

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

SUPERVISOR NACIONAL DE
MANTENIMIENTO

CONSERJE

CONSERJE

CHOFER

CHOFER

OFICIAL DE SEGURIDAD

07/12/2020

07/12/2020

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01,/01,/2021

01/01/2021

07/12/2020

07/12/2020

17/12/2020

21/12/2020

11/01/2021

26/01/2021

08,/02/2021

07/12/2021

07/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

17/12/2021

21/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

40,000.00

45,000.00

33,600.00

40,000.00

19,318.00

43,366.00

35,000.00

30,000.00

33,600.00

40,000.00

18,032.00

18,032.00

20,000.00

25,000.00

18,000.00
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

LUIS EMILIO HERASME PEREZ

JOEL RAFAEL CASTRO FIGUEREO

CARLOS VLADIMIR SANTOS MIRABAL

CLARA VIRGINIA BINET BALDERA

EDWIN BERNARDO ORTEGA JAQUEZ

EMMANUEL MAUPASSANI BLANC PEREZ

CLAUDIA PATRICIA RICHARDSON
CAMPUSANO

YEUDYS ROMAN DICEN DE LOS SANTOS

RAFAEL ALEJANDRO CARIAS GUIZADO

YINET BENITEZ NUNEZ

ANGELITA MATOS PERALTA

YESSICA DEL FATIMA GARCIA DE MORBAN

ESMAILYN MURIEL DIAZ MOREL

ROBERTO ADONIS MARTIN FERREYRA

ANDREA TAVERAS CAPELLAN

DEPARTAMENTO DE INGRESOS

INTERNOS

UNIDAD PROMOCION
INGRESOS

DEPARTAMENTO FINANCIERO

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

GERENCIA PLANIFICACION
ESTRATEGICA E INTELIGENCIA

INSTITUCIONAL

GERENCIA REGULACION Y
SUPERVISION DE CENTROS

DEPARTAMENTO DE
EVALUACION Y

ACREDITACION CENTROS
DEPARTAMENTO DE

EVALUACION Y
ACREDITACION CENTROS

GCIA VALIDACION Y
CERTIFICACION

DEPARTAMENTO DE
ACREDITACION DE
CERTIFICADOS Y TITULOS

GERENCIA NORMAS Y
DESARROLLO DOCENTE

GERENCIA NORMAS Y
DESARROLLO DOCENTE

ABOGADO INTERNO

PROMOTOR DE INGRESOS

CONTADOR DE CUENTAS POR PAGAR

AUXILIAR OPERATIVO

DIGITADOR

ESPECIALISTA

ENFERMERA

COORDINADOR DE RELACIONES
INTERINSTITUCIONALES

ESPECIALISTA

TEC. EVALUACION Y ACREDITACION
DE CENTROS

TEC. EVALUACION Y ACREDITACION
DE CENTROS

ESPECIALISTA

TEC. DE ACREDITACION,
CERTIFICADOS Y TITULOS

ESPECIALISTA

ESPECIALISTA

01/02/2021

26/01/2021

26/01/2021

11/01/2021

11/01/2021

01/01/2021

01,/01,/2021

01/01/2021

01,/01,/2021

07/12/2020

17/02/2021

01/02/2021

11/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

30/06/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

07/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

61,600.00

57,120.00

42,560.00

31,360.00

15,680.00

115,000.00

45,000.00

115,000.00

100,000.00

61,600.00

61,000.00

50,000.00

61,600.00

60,000.00

100,000.00
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

WILSON MATEO ALCANTARA

HADHELINE INDIANA HERRERA

MARIANNY ENCARNACION MATEO

RAMON JAVIER CARTAGENA

RAFAEL LOPEZ VASQUEZ

TEOFILA TORRES

CARLOS AUGUSTO GOMEZ PAULINO

JOAN FREDERIK GARCIA VASQUEZ

JORGE MARCIAL PEREZ ROSARIO

DANILDA RAMOS HICIANO

ISVI MALONE HENRIQUEZ

CHRISTOPHER JUNIOR POZO

LEONARDO MARTINEZ BALLENILLA

JEAN CARLOS MILIANO MARTINEZ

LUIS GUSTAVO DEL ROSARIO MUNOZ

GERENCIA NORMAS Y
DESARROLLO DOCENTE

GERENCIA NORMAS Y
DESARROLLO DOCENTE

GERENCIA NORMAS'Y
DESARROLLO DOCENTE

GERENCIA REGIONAL
CENTRAL

GERENCIA REGIONAL
CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO CENTRAL

UNIDAD ADMISION,
INFORMACION Y EMPLEO

UNIDAD ADMISION,
INFORMACION Y EMPLEO

CENTRO TECNOLOGICO
CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO
CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO
CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO
CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO
CENTRAL

ESPECIALISTA

AUXILIAR OPERATIVO

TECNICO DE PRODUCCION
DIDACTICA

ESPECIALISTA

OFICIAL DE SEGURIDAD

CONSERJE

AUXILIAR OPERATIVO

DIGITADOR

ASESOR DE ADMISION,
INFORMACION Y EMPLEO

ASESOR DE ADMISION,
INFORMACION Y EMPLEO

FACILITADOR I

APRENDIZ

APRENDIZ

APRENDIZ

APRENDIZ

01/01/2021

23/11/2020

08/02/2021

01/01/2021

17/02/2021

01/01/2021

07/12/2020

26/01/2021

11/01/2021

26/01/2021

01/01/2021

22/07/2019

22/08/2019

17/12/2020

08,/11/2020

31/12/2021

23/11/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

07/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

22/07/2021

22/08/2021

17/06/2021

08/11/2022

75,000.00

35,000.00

61,600.00

125,000.00

25,000.00

18,032.00

35,000.00

18,032.00

56,000.00

56,000.00

36,960.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

ISAAC FIGUEROA REYNOSO

FRANKLYN ENMANUEL POMPIER RAMIREZ

ELAINY PAULINO RIJO

NIULKA ISABEL BELLO RIVERA

HELEODORA ALTAGRACIA DE LOS SANTOS

HELLIMGT ELIZABETH SEVERINO PEGUERO

KERELY JIOCONDA BELTRE MATOS

JIRANDY ALTAGRACIA VILLEGAS DE LA
ROSA

AGUSTIN GONZALEZ MOREL

PELAGIO ROSARIO

ANA BERTILIA PEREZ GENAO

JUAN FRANCISCO LOPEZ GUZMAN

LISSETTE MARTINA PENA CONCEPCION

FRANCHESKA DEL CARMEN BAEZ CRUZ

SUDERKA MARIA GUZMAN QUEZADA

CENTRO TECNOLOGICO
CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO
CENTRAL

UNIDAD DE REGISTRO,
ESTADISTICAS Y

CERTIFICADOS/CENTRAL
UNIDAD DE REGISTRO,

ESTADISTICAS Y
CERTIFICADOS/CENTRAL

GERENCIA REGIONAL SUR

DEPARTAMENTO DE
SERVICIOS DE FORMACION
PROFESIONAL/SUR

DELEGACION OESTE

OFICINA SATELITE SUR

GCIA REGIONAL NORTE

GCIA REGIONAL NORTE

GCIA REGIONAL NORTE

GCIA REGIONAL NORTE

GCIA REGIONAL NORTE

DEPTO. ADMINISTRATIVO
NORTE

DEPTO. ADMINISTRATIVO
NORTE

APRENDIZ

APRENDIZ

AUXILIAR OPERATIVO

AUXILIAR REGISTROS, ESTADISTICAS
Y CERTIFICADOS

AUXILIAR REGISTROS, ESTADISTICAS
Y CERTIFICADOS

ASESOR DE COS' Y COMUNITARIOS

ASESOR DE COS' Y COMUNITARIOS

ASESOR CAP. EN EMPRESAS

ASESOR

ESPECIALISTA

ASISTENTE DE LA GERENCIA
REGIONAL

SUPERVISOR DE SEGURIDAD

COORDINADOR DE EVENTOS

DIGITADOR

CONSERJE

07/12/2020

07/12/2020

07/12/2020

01/03/2021

07/12/2020

07/12/2020

11/01/2021

11/01/2021

01,/01,/2021

01/01/2021

01/01/2021

26/01/2021

01/02/2021

27/01/2021

26/01/2021

07/12/2022

07/12/2022

07/12/2021

31/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

30/06,/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

14,000.00

14,000.00

40,000.00

33,600.00

45,000.00

56,000.00

55,000.00

56,000.00

110,000.00

100,000.00

125,000.00

50,000.00

61,600.00

18,032.00

15,680.00



73 WAGNER DE LA ROSA TORIBIO DELEGACION NORDESTE RECEPCIONISTA 07/12/2020 07/12/2021 20,000.00

OFICINA SATELITE COSTA AUXILIAR DEL CENTRO

74 YESENIA MARIA ULLOA ALMONTE NORTE TECNOLOGICO

26/01/2021  31/12/2021 31,920.00



